Муницип€шьное казенное общеобразователъное учреждение
<Средняя общеобр€вовательная школа села Найфелъд>

прикАз

0з.0з.202з Ns 95

с. Найфепьд

Об утверждении дорожной карты мероприятий по повышению качества образоваrrия в

муниципальIIом кЕlзенном общеобразовательном )rчреждении кСредняя

общеобразовательная школа села Найфельд)) и Среднесрочной прогрtlNIмы рttзвития
образовательной организации на 2023 rод

На основании писъма,,Щепартамента образования от 17.01 .202З года JФ

|6912З исх.-ОБР, в цеJutх повышения образовательньж результатов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить <<,Щорожную картр) мероприятий rrо повышению качества

образования в МКОУ (СОШ с. Найфельд) на 2023 год (приложение Nч 1).

2. Утвердитъ среднесрочную программу развития образовательной

организации на 2023 год (приложение 2).

.Щиректор Т.Б. Чапляева

сЕ'lД